江苏康众数字医疗科技股份有限公司 关于选举职工代表董事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

江苏康众数字医疗科技股份有限公司(以下简称"公司")第二届董事会任 期即将届满,根据《中华人民共和国公司法》(以下简称"《公司法》")、《公司 章程》的有关规定,公司于 2024 年 4 月 19 日召开职工代表大会审议通过《关 于选举第三届董事会职工代表董事的议案》,同意选举凌骏先生(简历详见附 件)为公司第三届董事会职工代表董事。

公司第三届董事会由九名董事组成,其中五名第三届董事会非独立董事候 选人(不含职工代表董事)与三名第三届董事会独立董事候选人经股东大会选 举产生。本次职工代表大会选举产生的职工代表董事,将与 2023 年年度股东大 会选举产生的非独立董事和独立董事共同组成公司第三届董事会,任期与公司 第三届董事会一致。

上述职工代表董事符合《公司法》等法律法规及《公司章程》有关规定关 于董事任职的资格和条件,并将按照《公司法》、《公司章程》的有关规定行使 职权。

特此公告

江苏康众数字医疗科技股份有限公司

董事会

2024年4月20日

附件:

候选职工代表董事简历

凌骏,男,1981年出生,中国国籍,电机及电脑工程博士学历;历任 The MathWorks 公司应用支持工程师职位、The MathWorks 公司 SPC-HDL 软件工程师职位;2015年6月至今,先后任康众医疗系统应用技术部经理和实验室研发总监,拟任康众医疗第三届职工代表董事。